C

zkiztli

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEIaNIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio n°. 156/2021/GABIN

Alexania/GO, 10 de maio de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Dorivaldo Biam Cardoso
Vereador Presidente
Camara  Municipal de Alexfinia/G0
NESTA.

Assunto: Encaminha a Lei 1539 de 10 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vereador Presidente,

1. A par da satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Lei n° 153t, de 10 de maio de 2021, que "Comina sanções ao descumprimento
da ordem de prioridade na vacinagdo contra COVID-19, assim definida em lei ou ato
normativo federal, estadual ou municipal".

2. Sem mais para o momento, renovamos a Vossa Excelência nossos mais
elevados votos de estima e consideração.

3. Respeitosamente,

ALLYSSN SILVA LIMA
Prefeito do Município de Alexania/G0

Av. 15 de Novembro, Área Especial, N°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72930-000
(62) 3336-7200/7201 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

	Page 1